863.270.629-20             Insc. Estadual : 

Alameda Dr Carlos de Carvalho, 555 

80430-180, Curitiba - PR                    Data de emissão 26/09/2024 

VALOR 

02  DIARIAS ALUGUEL  COROLLA  XEi  

VALOR UNT. R$ 1.190,00 

VALOR TOTAL  R$  2.380,00 ( DOIS MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS ) 

R$  2.380,00 

Vencimento Condições de pagamento Valor total 

26/09/2024  CARTA DE CREDITO R$ 2.380,00 

não contribuinte de iss cf. lei complementar  116/03